
 

 

 

 

Dz.03.0021.49.2018          

  

 

Uchwała Nr XLIX / 380 / 2018 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 18 października 2018 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony na rok 2018. 
 
Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

dnia 27.03.2014 r. poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Wprowadza się nowe zadanie pn.:„ul.Powstańców 38 – remont chodnika”.                                                

Po korekcie lista rankingowa będzie miała postać: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

jednostka 

realizująca 
a/ul.Krzesławicka - remont chodników i jezdni        

b/ul.Lublańska - wykonanie prac remontowych w rejonie bl. 22 – 24  

c/ul.Ułanów - remont chodników  

d/ul.Spadochroniarzy – remont chodnika 

e/ul.Powstańców 38 – remont chodnika 

f/ ul.Wieniawskiego - remont istniejących chodników (dwustronny) 

g/ul.Raciborskiego - remont chodnika pomiędzy ul.Widną a nasypem kolejowym 

h/ul.Sabały - remont sięgacza 

 ZIKiT 

 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
  

 

 
 

 

 
 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 
Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

 

 

 

  

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z obowiązkami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


